
UCHWAŁA NR 304/XVI/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu realizacji inwestycji celu publicznego pn. „Rozbiórka istniejącego 
i budowa nowego mostu przez rzekę Brzeźnicę w ciągu drogi wojewódzkiej nr 559 (ulica Dobrzyńska) 

w Płocku” na terenie Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowego Jaru Rzeki Brzeźnicy w Płocku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 45 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 ze zm.) w związku z uchwałą Nr 524/XXX/2017 Rady Miasta 
Płocka z dnia 28 marca 2017 roku w sprawie Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowego Jaru Rzeki Brzeźnicy 
w Płocku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuję pozytywnie realizację inwestycji celu publicznego pn. „Rozbiórka istniejącego i budowa 
nowego mostu przez rzekę Brzeźnicę w ciągu drogi wojewódzkiej nr 559 (ulica Dobrzyńska) w Płocku” na 
działkach nr ewid. 119 obręb 3 Maszewo i 4/5 obręb 8 Śródmieście. 

§ 2. Lokalizację inwestycji przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Projekt zagospodarowania terenu (PZT-01) z projektu budowlanego stanowi Załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 345A5BA8-D73D-4E38-8523-F3171F2DB427. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 304/XVI/2025
Rady Miasta Płocka z dnia 28 sierpnia 2025 r.

                 Granica Zespołu Przyrodniczo – Krajobrazowego Jaru Rzeki Brzeźnicy w Płocku

               Lokalizacja inwestycji  celu publicznego w zakresie  rozbiórki istniejącego
i  budowy  nowego  mostu  przez  rzekę  Brzeźnicę  w  ciągu  drogi  wojewódzkiej  nr  559
(ulica Dobrzyńska) w Płocku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 345A5BA8-D73D-4E38-8523-F3171F2DB427. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały n 5202/IVX/403 r

Rady Miasta Płocka z dni  .r 5202 ainpreis 82 a

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 345A5BA8-D73D-4E38-8523-F3171F2DB427. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 304/XVI/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


